ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
        КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

               МЕЧЕТЛИНСКИЙ  РАЙОН
         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы

Р Е Ш Е Н И Е

«31 » августа 2023 года  №75/2-5
с. Большеустьикинское

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах  депутатов  Советов сельских поселений муниципального
района Мечетлинский район Республики Башкортостан

и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,  ст. 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в
соответствии решением территориальной избирательной комиссии
Мечетлинского района Республики Башкортостан от 10 августа 2023 года
№70/3-5 «О числе , заказе  и сроках изготовления избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан,
назначенных на 10 сентября 2023 года» территориальная избирательная
комиссия  муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан, решила:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов  Советов сельских поселений муниципального района
Мечетлинский район  Республики Башкортостан, назначенных а 10 сентября
2023 года (приложение № 1).

2. Передать изготовленные  избирательные бюллетени  участковым
избирательным комиссиям  08 сентября 2023 года в соответствии с графиком
(приложение № 2).

3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней помещение
территориальной избиратльной комиссии

4. Направить  настоящее решение  в участковые  избирательные комиссии
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии  Бикташеву Г.К.

Председатель _____________ Г.К. Бикташева

 Секретарь           _____________  С.Т. Галимова

Приложение №1
к решению  территориальной

 избирательной комиссии
от 31 августа  № 75.2-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостана

Наименование избирательного округа Наименование

избирательного
участка

Всего бюллетеней

Абдуллинский   470 в т.ч.
Округ №1 2638 79
Округ №2 2638 65
Округ №3 2637 68
Округ №4 2637 79
Округ №5 2637 66
Округ №6 2637 54
Округ №7 2637 59
Алегазовский  1950 в.т.ч.
Округ №1 2631 241
Округ №2 2632 150
Округ №3 2633 286
Округ №4 2633 237
Округ №5 2633 249
Округ №6 2633 194
Округ №7 2636 164
Округ №8 2636 148
Округ №9 2634 143
Округ №10 2635 138
Большеокинский   1025 в.т.ч.
Округ №1 2639 114
Округ №2 2639 113
Округ №3 2639 77
Округ №4 2639 113
Округ №5 2639 82
Округ №6 2639 98
Округ №7 2639 118

Округ №8 2640 86
Округ №9 2640 91
Округ №10 2641 133
Большеустьикинский  7200 в.т.ч
Округ №1 3474 607
Округ №2 2604 769
Округ №3 2604 568
Округ №4 2605 1180
Округ №5 3476 568
Округ №6 3475 643
Округ №7 3477 376
Округ №9 2609 480
Округ №10 2642 639
Дуван-Мечетлинский  1090 в.т.ч.
Округ №1 2625 159
Округ №2 2621 110
Округ №3 2621 122
Округ №4 2621 105
Округ №5 2621 111
Округ №6 2620 108
Округ №7 2622 123
Округ №8 2624 57
Округ №9 2624 57
Округ №10 2623 138
Кургатовский  320 в.т.ч.
Округ №1 2610 45
Округ №2 2610 49
Округ №3 2610 55
Округ №4 2610 54
Округ №5 2610 40
Округ №6 2610 37
Округ №7 2610 40
Лемез-Тамакский сельсовет   1160 в.т.ч.
Округ №1 2630 128
Округ №2 2630 145
Округ №3 2629 95
Округ №4 2629 104
Округ №5 2629 130
Округ №6 2629 118
Округ №7 2629 131
Округ №8 2628 96
Округ №9 2628 109
Округ №10 2628 109
Малоустьикинский   920 в.т.ч.
Округ №1 2607 91
Округ №2 2607 99
Округ №3 2607 89
Округ №4 2607 94
Округ №5 2607 99
Округ №6 2608 96

Округ №7 2608 90
Округ №8 2608 77
Округ №9 2608 96
Округ №10 2608 99
Новояушевский  575 в т.ч.
Округ №1 2626 94
Округ №2 2626 98
Округ №3 2626 95
Округ №4 2626 106
Округ №5 2627 76
Округ №6 2627 62
Округ №7 2627 82
Новомещеровский  730 в.т.ч.
Округ №1 2619 75
Округ №2 2619 75
Округ №3 2619 82
Округ №4 2619 67
Округ №5 2619 68
Округ №6 2619 78
Округ №7 2619 92
Округ №8 2618 62
Округ №9 2618 69
Округ №10 2618 62
Юнусовский   910 в.т.ч.
Округ №1 2614 96
Округ №2 2614 95
Округ №3 2615 92
Округ №4 2615 106
Округ №5 2616 92
Округ №6 2616 84
Округ №7 2616 79
Округ №8 2616 75
Округ №9 2617 97
Округ №10 2617 94
Ростовский  610 в.т.ч.
Округ №1 2613 57
Округ №2 2613 62
Округ №3 2612 66
Округ №4 2612 52
Округ №5 2612 79
Округ №6 2612 53
Округ №7 2612 58
Округ №8 2611 55
Округ №9 2611 63
Округ №10 2611 59